МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№45 ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА УШАКОВА

Академика Трубилина, 49, Краснодар, 350004, Ивана Беличенко, 99, Краснодар, 350012  тел./факс 8 (861) 221-60-70, 8 (861)991-33-32

e-mail: school45@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от «19» 02. 2025 г.                     №  53-ОД

г. Краснодар

Об организации деятельности отряда ЮИД «Светофор»

 в 2024-2025 учебном году

Согласно плану воспитательной работы МБОУ СОШ № 45, в целях

формирования у учащихся навыков безопасного поведения на дорогах и в

общественном транспорте, в целях обеспечения безопасности детей и

подростков, а также организации деятельности отряда ЮИД «Светофор» в

2024-2025 учебном году в МБОУ СОШ № 45, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за деятельность отряда ЮИД

«Светофор» в 2024-2025 учебном году в МБОУ СОШ № 45 учителя

начальных классов Жигалову Е.А.

2. Жигаловой Е.А.:

2.1. Осуществлять деятельность согласно плану работы отряда ЮИД

«Светофор».

2.2. Не реже одного раза в учебную четверть предоставлять отчеты о

проделанной работе лицу, ответственному за профилактику детского

дорожно-транспортного травматизма.

3. Утвердить план работы отряда ЮИД «Светофор» (Приложение1).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 45                                                           М.Б. Гришина

mailto:school45@kubannet.ru

	ПРИКАЗ